



Fundo Municipal De Educação De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

6010237 - TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI - EPP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
28	FREEZER HORIZONTAL 404 LITROS (LXAXP) 119,5 X 94 X 78 CM	UNIDADE	ELECTROLUX	10	R\$3.534,03	R\$35.340,30
30	REFRIGERADOR FROST FREE; 403 LITROS; DUAS PORTAS, (L X A X P): 71,1 X 175,4 X 68,2 CM.	UNIDADE	CONTINENTAL	10	R\$4.076,26	R\$40.762,60
36	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, CAPACIDADE 4 LITROS	UNIDADE	FUNDIFERRO	30	R\$630,00	R\$18.900,00
37	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE 8 LITROS (220V /BIVOLT)	UNIDADE	FUNDIFERRO	30	R\$840,00	R\$25.200,00
40	MICRO-ONDAS 30 L COR BRANCO	UNIDADE	MIDEA	30	R\$804,00	R\$24.120,00
44	FOGÃO INDUSTRIAL INOX 6 BOCAS E COM FORNO A GÁS	UNIDADE	VENANCIO	15	R\$3.080,00	R\$46.200,00
45	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO 62,3 LITROS	UNIDADE	BRASLAR	10	R\$902,00	R\$9.020,00
42	MULTIPROCESSADOR INDUSTRIAL DE ALIMENTOS 7 DISCOS 220V	UNIDADE	BECCARO	10	R\$3.202,00	R\$32.020,00
80	BUFFET ELÉTRICO 220V 6 CUBAS COM PLATIBANDA	UNIDADE	IBET	8	R\$2.004,00	R\$16.032,00
Total do Fornecedor:						R\$256.294,90
6013759 - ELECTROINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ELETRONICO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
33	LAVADORA DE ROUPAS 11KG AUTOMÁTICA	UNIDADE	COLORMAQ	20	R\$1.870,00	R\$37.400,00
34	LAVADORA DE ROUPAS 8 KG AUTOMÁTICA	UNIDADE	COLORMAQ	20	R\$1.460,00	R\$29.200,00
41	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS 2MT (200X50X150CM)	UNIDADE	N.M	10	R\$3.179,00	R\$31.790,00
Total do Fornecedor:						R\$98.390,00
60366 - INOVA DIGITAL LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
31	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE	UNIDADE	KOFISA	8	R\$6.939,80	R\$55.518,40
35	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 L	UNIDADE	JL COLOMBO	30	R\$482,00	R\$14.460,00
68	ESTANTE EM AÇO INOXIDÁVEL COM 4 PRATELEIRAS LISAS - 1M (100X40X150CM)	UNIDADE	BRASCOLL	20	R\$2.034,00	R\$40.680,00
89	REFRIGERADOR INDUSTRIAL 1000L, INOX GALVANIZADO, 4P, FROST FREE	UNIDADE	KOFISA	2	R\$6.939,80	R\$13.879,60
Total do Fornecedor:						R\$124.538,00
6022766 - RAFAELA OLIMPIO MACHADO 06995718984						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
47	POTE/CUMBUCA 200ML EM ACRÍLICO TRANSPARENTE	UNIDADE	PLAST	2.000	R\$12,99	R\$25.980,00
53	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 2 LT COM TAMPA.	UNIDADE	ERCAPLAST	1.000	R\$40,99	R\$40.990,00
Total do Fornecedor:						R\$66.970,00
6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AMASSADOR / ESPREMEDOR DE BATATAS E LEGUMES	UNIDADE	GOLDEN	20	R\$150,00	R\$3.000,00
2	ASSADEIRA RETANGULAR HOTEL Nº 5 INOX 40X30X5CM	UNIDADE	POWER	50	R\$55,00	R\$2.750,00
3	ASSADEIRA RETANGULAR HOTEL Nº 4 INOX 50X35X7CM	UNIDADE		50	R\$73,00	R\$3.650,00
7	BULE 2 L Nº 12	UNIDADE	PATO BRANCO	30	R\$95,90	R\$2.877,00
10	CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA CAPACIDADE 6,5 LITROS	UNIDADE	PLASMOUNT	40	R\$40,00	R\$1.600,00
12	CHAIRA - MEDIDAS APROXIMADAS: C 380MM, L 67MM, A 30MM E PESO 120 GRAMAS.	UNIDADE	CHEFLINE	20	R\$50,00	R\$1.000,00
13	CHAPA BIFETEIRA DE SOBREPOR 70CM X 30CM	UNIDADE	SM FERRO	15	R\$498,90	R\$7.483,50
14	COLHER DE CHÁ	UNIDADE	IMPORT	4.000	R\$3,31	R\$13.240,00
15	COPO DE VIDRO 200ML	UNIDADE	NADIR	4.000	R\$4,15	R\$16.600,00
18	CUBA INOX 1/1, 9,06L, PROFUNDIDADE 65MM, COM ALÇAS MÓVEIS	UNIDADE	ESPAÇO INOX	30	R\$108,00	R\$3.240,00
19	CUBA INOX 1/1, 25L, PROFUNDIDADE 180MM, SEM ALÇAS.	UNIDADE	ESPAÇO INOX	30	R\$170,00	R\$5.100,00
20	CUBA INOX 2/1, 45,4L, PROFUNDIDADE 150MM, SEM ALÇAS	UNIDADE	ESPAÇO INOX	30	R\$360,00	R\$10.800,00
21	ESPÁTULA AÇO INOX PARA LANCHES	UNIDADE	CHEFLINE	100	R\$35,00	R\$3.500,00



Fundo Municipal De Educação De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

6024670 - EONIX COMERCIAL EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
22	ESPÁTULA PARA BOLO EM AÇO INOX 15CM	UNIDADE	CHEFLINE	100	R\$18,00	R\$1.800,00
23	ESCUMADEIRA EM AÇO INOX HOTEL Nº13	UNIDADE	CHEFLINE	50	R\$95,00	R\$4.750,00
43	PANELA DE PRESSÃO 4,5L	UNIDADE	NACIONAL	50	R\$160,00	R\$8.000,00
45	PIRES P/ XÍCARAS DE CHÁ 200ML EM VIDRO	UNIDADE	IMPORT	1.000	R\$8,54	R\$8.540,00
46	POTE MÉDIO DE PLÁSTICO 10 LT COM TAMPA.	UNIDADE	PARAMOUNT	200	R\$33,00	R\$6.600,00
48	POTE/CUMBUÇA 200ML EM VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE.	UNIDADE	IMPORT	500	R\$30,00	R\$15.000,00
50	RALADOR EM AÇO INOX - APROXIMADAMENTE 15CM DE ALTURA COM ALÇA	UNIDADE	CHEFLINE	60	R\$22,00	R\$1.320,00
51	SUORTE PARA PLACAS DE CORTE EM POLIETILENO	UNIDADE	PRAYON	30	R\$179,00	R\$5.370,00
62	XICARA DE CHA 200ML	UNIDADE	IMPORT	1.000	R\$13,70	R\$13.700,00
63	GRELHA INOX	UNIDADE	ESPAÇO INOX	6	R\$193,00	R\$1.158,00
64	CHAPA GRELHADOS ANTIADERENTE	UNIDADE	ESPAÇO INOX	6	R\$582,90	R\$3.497,40
65	ASSADEIRA HOTEL Nº8 60CM X 40CM X 8CM	UNIDADE	VIGOR	30	R\$298,00	R\$8.940,00
66	ASSADEIRA RETANGULAR BOLO 40CM X 30CM X 10CM	UNIDADE	VIGOR	30	R\$90,00	R\$2.700,00
67	ASSADEIRA RETANGULAR BOLO 30CM X 22CM X 5CM	UNIDADE	VIGOR	30	R\$74,50	R\$2.235,00
73	BANDEJA DE INOX RETANGULAR 48 CM	UNIDADE	IMPORT	12	R\$120,00	R\$1.440,00
74	BANDEJA ASSADEIRA PERFURADA 35X35 ALUMÍNIO	UNIDADE	VIGOR	6	R\$190,00	R\$1.140,00
75	FAÇA PARA CHURRASCO SERRILHADA COM CABO EM POLIPROPILENO	UNIDADE	BRAZIL	1.000	R\$5,25	R\$5.250,00
	CAÇAROLA EM INOX 1,5L 16CM	UNIDADE	BRAZIL	20	R\$125,00	R\$2.500,00
77	CONCHA INOX N 9	UNIDADE	CHEFLINE	100	R\$125,00	R\$12.500,00
78	PENEIRA EM AÇO INOX 24CM	UNIDADE	CHEFLINE	200	R\$35,00	R\$7.000,00
79	PENEIRA INOX 16CM DE DIÂMETRO COM SUORTE	UNIDADE	CHEFLINE	100	R\$18,00	R\$1.800,00
85	BATEDOR MISTURADOR (FUE/FOUET) DE MASSAS, OVOS, CLARA EM NEVE - TIPO PERA.	UNIDADE	CHEFLINE	30	R\$38,90	R\$1.167,00
					Total do Fornecedor:	R\$191.247,90

6024700 - BLUINTER COMERCIO DE ELETRONICOS E ELETRODOMESTICO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
11	CANECA ECOLÓGICA REDONDA 400ML - MATERIAL SUSTENTÁVEL	UNIDADE	SP BRIMDES	8.000	R\$8,25	R\$66.000,00
29	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX	UNIDADE	GELOPAR	6	R\$9.750,00	R\$58.500,00
39	MESA DE TRABALHO TOTAL INOX 1,90 X 70 X 70CM	UNIDADE	NM	30	R\$1.688,00	R\$50.640,00
88	FREEZER VERTICAL 1045L COM 4 PORTAS EM INOX	UNIDADE	GELOPAR	2	R\$9.750,00	R\$19.500,00
					Total do Fornecedor:	R\$194.640,00

6024718 - ACAO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DIDATICOS EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	BATEDEIRA PLANETÁRIA CAPACIDADE 5 LITROS	UNIDADE	PHILCO	30	R\$1.535,00	R\$46.050,00
					Total do Fornecedor:	R\$46.050,00

88777952 - ARGOS LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	BALANÇA DE PRECISÃO DIGITAL DE BANCADA - CAPACIDADE 20 A 30KG	UNIDADE	BALMAK	30	R\$817,54	R\$24.526,20
27	FORNO ELÉTRICO 40 LITROS	UNIDADE	PHILCO	16	R\$520,66	R\$8.330,56
					Total do Fornecedor:	R\$32.856,76

Bombinhas, 9 de junho de 2022.

ROSANGELA ESCHBERGER
Secretária de Administração



Fundo Municipal De Educação De Bombinhas
Compras e Contratos
Termo Homologação - Termo de Homologação

ROSANGELA ESCHBERGER
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 09/06/2022 16:15:03:00-03
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE <https://c.atende.net/p62a246d81107>.

